
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

Point extrême : 529 kmsPoint avant : 521 kms64 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 176

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

64

Sociétés
9 64

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULET Cyr

LECHENE Bernard
ARC Yannick P&F
CODEVELLE David
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
POIRET Jean
LECHENE Bernard
CODEVELLE David
LEROY Claude & Karine
BOULET Cyr
LECHENE Bernard
BOULET Cyr
LECHENE Bernard
BOULET Cyr
POIRET Jean

Insc/Eng
AMETTES

SERNY
SERNY
BEAUMETZ LES AIR

ENQUIN LES MINES

LIGNY LES AIRE

Distance
402137

401743
396940
401984
396927
396939
20880

401765
401983
402121
402369
401775
402131
401628
402362
402057

Constaté Ecart
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
6

2
3

11
1
6
2
6
9
1
2
7
1
5
3
7

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6

8
7
11
7
7
8
8
11
10
6
8
6
8
6
8

Amateurs / Colombier
521828

528432
528393
522219

2
3

527470
2
2

524133
2
3
3
4
4
2

Ch Fce
17:02:12

17:12:13
17:25:54
17:25:02
17:36:38
18:01:22
18:02:47
18:10:05
18:18:17
18:26:35
18:35:49
18:41:58
18:36:39
18:56:54
19:05:30
19:15:13

-99

1

8

24
1
8

-103
1

-103
1

-104
24

1012,177

1002,274
976,877
966,774
957,870
916,765
912,288
903,148
880,021
871,256
856,720
856,477
855,549
836,237
816,931
810,723

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Bon pour un repas de 20€ offert par Delepine Christophe
100,00

93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CODEVELLE David
LECHENE Bernard

Insc/Eng Distance
401965
401748

Constaté Ecart
2014
2014

Pén.
2
3

Classé
/
/

Place
11
8

Amateur / Colombier
3
6

Gains
19:10:14
21:39:40

8
1

809,182
21:38:30

0,2

s

0,80
1,80

HJ
HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

