Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 176

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

64 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : 1 an

Point extrême : 529 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ENQUIN LES MINES	9	64	
	9	64	

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

				r .	
www	/ mi	Ihl	חםו	COL	n
VV VV VI		ı	U	. UUI	

Licence	n°:	11	58
---------	-----	----	----

Place	Amateurs / Colomb	ier	Matri	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén. Classé	Ch Fce
1	BOULET Cyr	AMETTES	402137	2014	6 / 6	521828	17:02:12	-99	1012,177	100,00
	Bon pour un repas de 20€offert par Delepine Christophe								Christophe	
2	LECHENE Bernard	SERNY	401743	2014	2 / 8	528432	17:12:13	1	1002,274	93,75
3	ARC Yannick P&F	SERNY	396940	2014	3 / 7	528393	17:25:54		976,877	87,50
4	CODEVELLE David	BEAUMETZ LES AIR	401984	2014	11 / 11	522219	17:25:02	8	966,774	81,25
5	ARC Yannick P&F		396927	2014	1 / 7	2	17:36:38		957,870	75,00
6	ARC Yannick P&F		396939	2014	6 / 7	3	18:01:22		916,765	68,75
7	POIRET Jean	ENQUIN LES MINES	20880	2014	2 / 8	527470	18:02:47	24	912,288	62,50
8	LECHENE Bernard		401765	2014	6 / 8	2	18:10:05	1	903,148	56,25
9	CODEVELLE David		401983	2014	9 / 11	1 2	18:18:17	8	880,021	50,00
10	LEROY Claude & Karine	LIGNY LES AIRE	402121	2014	1 / 10	524133	18:26:35		871,256	43,75
11	BOULET Cyr		402369	2014	2 / 6	2	18:35:49	-103	856,720	37,50
12	LECHENE Bernard		401775	2014	7 / 8	3	18:41:58	1	856,477	31,25
13	BOULET Cyr		402131	2014	1 / 6	3	18:36:39	-103	855,549	25,00
14	LECHENE Bernard		401628	2014	5 / 8	4	18:56:54	1	836,237	18,75
15	BOULET Cyr		402362	2014	3 / 6	4	19:05:30	-104	816,931	12,50
16	POIRET Jean		402057	2014	7 / 8	2	19:15:13	24	810,723	6,25
	Edition des prix dans le hors jeux									
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé		Gains	
HJ	CODEVELLE David	401965 2014	2 / 11	3	19:10:14	8	809,182	0,2		0,80
HJ	LECHENE Bernard	401748 2014	3 / 8	6	21:39:40	1	21:38:30	s		1,80

Point avant: 521 kms